房屋买卖中介服务合同
甲方(卖方)：;【证件类型：】号码：;联系电话：;联系地址：;委托代理人：;【证件类型：】号码：;联系电话：;联系地址：。乙方(房地产中介服务机构)：;资质证号：;营业执照号码：;联系电话：;甲方于年月日至年月日【独家】【非独家】委托乙方出售于的房地产提供中介服务，达成如下中介服务协议：
第一条房地产基本情况
1.房地产地址：
2.房屋使用性质：【住宅】【商铺】【办公】【其他：】。
3.建筑时间：(以为准)。
.【建筑面积】【套内建筑面积】：准)。
5.拟售价格：￥
6.同意买房的付款方式：【一次性付款】【分期付款】【按揭付款】【其他：】
7.该房地产【不存在】【存在】【共有】【出租】【抵押】【查封】等权利受限制的情况，权利受限制的情况可于年月日前解除。
8.房屋【是】【否】办理了土地出让手续;【是】【否】缴清土地出让金(违约金)。
9.房屋【是】【否】已交存物业专项维修资金。
10.房屋【有】【无】占用户口;房屋【有】【无】占用小学学位。